
1 

 

Vaškų vidurinės mokyklos vizitinė kortelė 
2010-2011 m. m. 

 

Klasių komplektų skaičius    14 

Mokinių skaičius     212 

Baigė abiturientų                   21 

Mokytojų       32 

 Iš jų metodininkų       6 

 Vyr. mokytojų    17 

Mokymo kabinetų, laboratorijų    28 

Kompiuterių     63  

Papildomo ugdymo būrelių    20 

JŪR organizacijos narių    20 

Bibliotekoje knygų 

 Gožinė literatūra    14906 vnt. 

 Vadovėliai     15441 vnt. 

 Mokomosios priemonės    1822 vnt. 

    

Muziejaus eksponatų 

Yra: biblioteka, viešojo interneto prieigos taškas (VIPT), stadionas, aikštė, 

mokyklinis autobusas, mokomosios dirbtuvės, maisto ruošos kabinetas, muziejus, 

aktų ir sporto salės, valgykla. 

Mokykla turi higienos pasą 

 

Vaškų vidurinės mokyklos direktorė  Dalia Remeikienė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  Jurgita Vaitiekūnienė 

Direktoriaus pavaduotoja neformaliam ugdymui          Birutė Ladygienė 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams  Kęstutis Meiliūnas 

Pasvalio jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centro 

Vaškų konsultacinis punktas                                               Rima Jasėnienė 

Socialinė pedagogė Monika Balnytė-

Skaringienė 

Logopedė     Kristina Prakopienė 

Spec. pedagogė    Viktorija Tamošiūnienė 

Bibliotekos vedėja    Genovaitė Strelčiūnienė 

Bibliotekininkė    Svajūnė Katauskienė 

Specialistas informac. technologijoms  Ingrida Beinorienė 

Bendruomenės slaugytoja   Birutė Jokubaitienė 

Vyr. buhalterė     Alma Trebienė 

Raštinės vedėja    Jolita Skliuderienė 

Mokytojo padėjėja    Renata Kaziliūnienė 
 

 



2 

 

 

 

MOKSLEIVIŲ DALYVAVIMAS 

ŠALIES, APSKRITIES,  

PROJEKTUOSE 

OLIMPIADOSE,  

KONKURSUOSE 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



3 

 

 Europinis projektas „Švietimo paslaugų sistemos 

prieinamumo didinimas specialiųjų poreikių asmenims 

(mokiniams ir kt.) ir švietimo pagalbos specialistams” 2011-

03-15 iki 2012 gegužės mėnesio. 

Vaškų vidurinės mokyklos projekto vykdytojai: mokytoja Dalia 

Remeikienė, logopedė Kristina Prakopienė 

 

Almos Adamkienės labdaros ir paramos fondo ilgalaikis 

projektas–piešinių konkursas „Metų laikai“ 

Jurgita Gaigalaitė (mokytoja Regina Šlekienė) 

Santa Gasiūnaitė (mokytoja Regina Šlekienė) 

Daiva Misiūtė (mokytoja Regina Šlekienė) 

 

Respublikinis konkursas-viktorina „Laisvės liepsna“ 

Rajoniniame etape užėmė 3 vietą: 

Martyna Gumbelevičiūtė  

Rolandas Kazulis  

Viktoras Peseckas 

Malvina Kruopytė 

Greta Garalevičiūtė 

(Mokytoja Jurgita Vaitiekūnienė, mokytoja Birutė Ladygienė) 

 

Rajoninis projektas „Grotusiada“ 

Dalyviai: Vaškų vidurinės mokyklos 9-12 klasių mokiniai, 

Pasvalio P.Vileišio 10 klasių mokiniai ir mokytojos, 

(Projekto organizatoriai: mokytojai Dalija Kontenienė, Rima 

Jasėnienė 

Koordinatoriai: mokytojai Jurgita Vaitiekūnienė, Birutė 

Ladygienė) 

 

Respublikinis konkursas „Kovų už laisvę atminimui“ 

Ineta Vaitiekūnaitė (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Respublikinis „dailyraščio konkursas“ 



4 

 

Justina Venclovaitė (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Sonata Kiznytė (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Ema Jonėnaitė (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Ernesta Šopytė (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Samanta Bačianskaitė (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Viktorija Tuominytė (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

 

Respublikinis konkursas „Vaikai kuria pasaką“ 

Gabrielė Kaziliūnaitė, 3 vieta (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

 

Respublikinis etnografinis konkursas ir IT „Žiema, žiema bėk 

iš kiemo“.  

Daiva Misiūtė, laureatė (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Jurgita Gaigalaitė, laureatė (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

 

Respublikinis IT ir Lietuvių kalbos konkursas „Švari galva- 

švari kalba“ 

Brigita Jasiūnaitė  (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Rasa Lungytė  (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Deividas Jasiūnas (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

 

Tęstinis respublikinis filologų konkursas „Barbarizmų 

vartojimas mokykloje“ 

Ema Jonėnaitė (mokytojas Stasys Katauskas) 

Ernesta Šopytė (mokytojas Stasys Katauskas) 

 

Tarptautinis istorijos projektas „TELLURIS“ 2010-2011 m.m. 

Monika Ulianskaitė (mokytoja Dalia Remeikienė) 

Neda Beinoraitė (mokytoja Dalia Remeikienė) 

Algirdas Venclova (mokytoja Dalia Remeikienė) 

Mažvydas Noreika (mokytoja Dalia Remeikienė) 

Glorija Tuominytė (mokytoja Dalia Remeikienė) 

 



5 

 

Rajoninis projektas „Renkuosi aktyvų ir sveiką gyvenimą“  

Dalyviai 1-12 klasių mokiniai (mokytojas Egidijus Lungis, soc. 

pedagogė Monika Balnytė-Skaringienė) 

 

Tarptautinis IT konkursas „Bebras“ 

Jurgita Gaigalaitė, 34 vieta respublikoje (mokytoja Ingrida 

Beinorienė) 

 

Respublikinis IT konkursas „Žiemos fantazija“ 

Dalyvavo 5-7 klasių mokiniai (mokytoja Ingrida Beinorienė) 

 

Respublikinė kompiuterinė Kalėdų pasakos konkursas 

Neda Beinoraitė, 10 vieta respublikoje (mokytoja Ingrida 

Beinorienė) 

 

Respublikinis IT konkursas „Žiema žiema bėk iš kiemo“ 

Jurgita Gaigalaitė, Daiva Misiūtė, 3 vieta video siužetuose 

(mokytoja Ingrida Beinorienė) 

 

XI respublikinis moksleivių Č.Kudabos jaunųjų geografų 

konkursas  

Jurgita Gaigalaitė, tarp 174 dalyvių užėmė 11 vietą (mokytojas 

Arvydas Vaitiekūnas) 

Monika Ulianskaitė, tarp 184 dalyvių užėmė 68 vietą  (mokytojas 

Arvydas Vaitiekūnas) 

 
Eropinis projektas „U4 energy“ 

10 b. klasės mokiniai (mokytoja Elena Braškienė) 

 

Tarptautinis matematikų konkursas „Kengūra“ 

Sandra Kiznytė (mokytoja Eglė Mitkienė) 

Gabrielė Kaziliūnaitė (mokytoja Eglė Mitkienė) 

Gerada Lidija Tuominytė ( mokytoja Eglė Mitkienė) 



6 

 

Rasa Lungytė (mokytoja Eglė Mitkienė) 

Samanta Orlaitė (mokytoja Eglė Mitkienė) 

Ema Jonėnaitė (mokytoja Eglė Mitkienė) 

Algirdas Venclovas, rajono dešimtuke 8 vieta (mokytoja Inga 

Lauksėdienė) 

Jurgita Gaigalaitė, rajono dešimtuke 4 vieta (mokytoja Inga 

Lauksėdienė) 

Gabija Balzarevičiūtė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Dovilė Uogintaitė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Virginijus Peseckas (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Mažvydas Noreika (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Monika Ulianskaitė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Neda Beinoraitė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Glorija Tuominytė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Sidona Račkauskaitė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Jurgita Gaigalaitė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Titas Tuominis (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Justina Venslovaitė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Paulius Šopis (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

 

Tarptautinis online matematikos konkursas „ERUDITUS“ 

Algirdas Venclovas (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Gabija Balzarevičiūtė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Mažvydas Noreika (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Neda Beinoraitė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Glorija Tuominytė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Monika Ulianskaitė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

 

44-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada 

Jurgita Gaigalaitė, 2 vieta (mokytoja Rima Jasėnienė) 

 

 

 



7 

 

Rajoninis JŪR „Mus jungia bendra veikla“ 

JŪR pirmininkė Martyna Gumbelevičiūtė (mokytoja Rima 

Jasėnienė) 

 

Respublikinis projektas „Pažink save“ 

10 mokinių iš 8-12 kl. laimėjo 3 val. nuotykių parke  „Lokės 

pėda“. (mokytoja Rima Jasėnienė) 

 

Respublikinis Lietuvos gamtininkų  mokyklos projektas 

„Prevencinė meninė medžiaga video“. 

Dalyviai 9-10 klasės mokiniai (mokytoja Rima Jasėnienė). 

Respublikinis projektas „Sveikatiada“ 

PUG-12 klasės mokiniai (socialinė pedagogė Monika Balnytė-

Skaringienė)  

 

Respublikinė „Europos kelių saugos chartija“ 

PUG-12 klasės mokiniai (socialinė pedagogė Monika Balnytė-

Skaringienė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

SOCIALIZACIJOS STOVYKLOS 

 
Mokyklinė vasaros stovykla „Esu vaikas“ 

Dalyviai PUG ir 1 klasės mokiniai. 

Vadovės Vilma Gaigalienė, Eglė Aniūnienė. 

 

 



9 

 

Mokyklinė vasaros stovykla „Floristikos pasaulis“ 

5-8 klasės mokiniai. 

Vadovė Inga Račkauskienė. 

 
 

PASVALIO RAJONO OLIMPIADOS, KONKURSAI 
 

Meninio skaitymo mokyklinis-rajoninis konkursas 

Ineta Vaitiekūnaitė  (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Jugita Gaigalaitė  (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

 

Rajoninis epistolinio rašinio konkursas 

Daina Lesvinčiūnaitė, 2 vieta  (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

 

Priešmokyklinio ugdymo grupė 

Rajoninis konkursas „Klausyk, vaikeli, ką kalba knygelė“ 

Rokas Kaziliūnas, paskatinamasis prizas (mokytoja Vilma 

Gaigalienė) 



10 

 

Eva Jasėnaitė (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

Lukas Jovaiša (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

Getrūda Bujevičiūtė (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

Akvilė Jasiūnaitė (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

 

Rajoninis konkursas „Velykų rytą lelija pražydo“ 

Dalyviai PUG (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

 

 

Pradinės klasės 

 

1 klasė 

Tarptautinis matematikos  konkursas „Kengūra“  

Erikas Lauksėdas, rajono dešimtuke 5 vieta (mokytoja Eglė 

Aniūnienė) 

Rajoninis raiškiojo skaitymo konkursas „Kai plunksna 

prabyla“ 

Rugilė Aniūnaitė, 2 vieta (mokytoja Eglė Aniūnienė) 

 

2 klasė 

Respublikinis piešinių konkursas „Nupiešk gražiausią žodį“ 

Dalyviai 2 klasė, padėkos raštas (mokytoja Jolanta Stankevičiūtė) 

Respublikinis matematikos konkursas „Kengūra“ 

Simona Bartkevičiūtė, Simonas Kaziliūnas, Mantas Mauručaitis, 

Martynas Rimkevičius 

Rajoninė fotografijų paroda „Aš mažasis Žemės žmogus“ 

Irmantas Butka, Beatričė  Gumbelevičiūtė, Robertas Jasiūnas 

Rajoninis Pasvalio r.savivaldybės visuomeninės sveikatos 

biuras „Graži mano šypsenėlė“ 2011 

Simona Bartkevičiūtė, Irmantas Butka, Deimantė Daniuševičiūtė, 

Simonas Kaziliūnas, Martynas Rimkevičius 

 

 



11 

 

Rajoninis Pasvalio švietimo ir sporto skyrius „Mozaika“ 

Beatričė Gumbelevičiūtė, Irmantas Butka, Odeta Gurklytė, Gabija 

Morkūnaitė 

 

3 klasė 

Tarptautinis matematikos  konkursas „Kengūra“  

Tadas Šopis (mokytoja Inga Račkauskienė) 

Leidyklos „Šviesa“ konkursas „Žiniuko pasaulis“ 

3 klasės mokiniai (mokytoja Inga Račkauskienė) 

 

4 klasė 

Rajoninės sportinės varžybos „Stiprūs, drąsūs, vikrūs“ 

3-4 klasės,  1 vieta (mokytoja Nijolė Magelinskienė) 

Tarptautinis matematikos  konkursas „Kengūra“ 

Jonas Kaziliūnas, rajono dešimtuke 1 vieta (mokytoja Nijolė 

Magelinskienė) 

 

Tikyba 

Projektas Panevėžio vyskupijos mokykloms ir parapijoms,  

skirtas Dievo Gailestingumo metams,  

„Šventieji – Dievo Gailestingumo liudytojai“ 

Donatas Oniūnas (mokytoja Birutė Ladygienė) 

Aušrinė Oniūnaitė (mokytoja Birutė Ladygienė) 

 

Dekanato Jaunimo dienos „Tikėjimas-mūsų jėga“ 

Joniškėlis-Švibiškis-Grūžiai-Pasvalys 

Dalyviai 5-12 klasių mokiniai (mokytoja Birutė Ladygienė) 

 

Lietuvių kalba 

Lietuvių kalbos ir literatūros rajoninė olimpiada 

Jurgita Gaigalaitė, 15 vieta (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Ema Jonėnaitė, 9 vieta (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Malvina Kruopytė (mokytojas Stasys Katauskas) 



12 

 

Monika Skaringaitė (mokytojas Stasys Katauskas) 

Greta Garalevičiūtė (mokytojas Stasys Katauskas) 

  

Rajoninis konkursas „Švari kalba-švari galva“ 

Neda Beinoraitė (mokytojas Stasys Katauskas) 

Monika Ulianskaitė (mokytojas Stasys Katauskas) 

Glorija Tuominytė (mokytojas Stasys Katauskas) 

 

Rajoninis Epistolinio rašinio konkursas 

Monika Ulianskaitė (mokytojas Stasys Katauskas) 

 

Istorija 

Rajoninė istorijos olimpiada 

Eligijus Gurklys (mokytoja Jurgita Vaitiekūnienė)  

 

Fizika 

Rajoninė Fizikos olimpiada 

Jurgita Gaigalaitė (mokytoja Dalija Kontenienė) 

 

Užsienio kalbos 

Rajoninis angliškos dainos konkursas 

Gabija Balzarevičiūtė, paskatinamasis prizas (mokytoja Birutė 

Lingienė) 

 

Rajoninė anglų kalbos olimpiada 

Dovilė Uogintaitė, 6 vieta (mokytoja Birutė Lungienė) 

Gabija Balzarevičiūtė, 7 vieta (mokytoja Birutė Lungenė) 

Ema Jonėnaitė, kalbėjimo teste vienintelė surinko maksimumą 

balų (15 iš 15) (mokytoja Ona Vaitiekūnienė) 

Sidona Račkauskaitė, 4 vieta (mokytoja Ona Vaitiekūnienė) 

Daina Lesvinčiūnaitė (mokytoja Ona Vaitiekūnienė) 

Santa Gasiūnaitė (mokytoja Ona Vaitiekūnienė) 

Ineta Vaitiekūnaitė (mokytoja Ona Vaitiekūnienė) 



13 

 

Rajoninė rusų olimpiada 

Daina Lesvinčiūnaitė, 10 vieta (mokytoja Gita Bitinienė) 

Matematika 

Rajoninė matematikų olimpiada 

Gabrielė Kaziliūnaitė, 9 vieta (mokytoja Eglė Mitkienė) 

Daina Lesvinčiūnaitė, 15 vieta (mokytoja Eglė Mitkienė) 

Gabija Balzarevičiūtė, 5 vieta (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Dovilė Uogintaitė, 7 vieta (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Glorija Tuominytė, 12 vieta (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Monika Ulianskaitė, 11 vieta (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Jurgita Gaigalaitė, 7 vieta (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Santa Gasiūnaitė, 8 vieta (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

 

Pasvalio krašto jaunųjų matematikų turnyras 

Daina Lesvinčiūnaitė (mokytoja Eglė Mitkienė) 

Brigita Jasiūnaitė (mokytoja Eglė Mitkienė) 

Monika Ulianskaitė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Glorija Tuominytė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Neda Beinoraitė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Edgaras Dambrauskas (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Jurgita Gaigalaitė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Ineta Vaitiekūnaitė (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

 

Pasvalio krašto mokinių matematikos XII komandinė 

olimpiada profesoriaus Broniaus Grigelionio taurei laimėti 

Santa Gasiūnaitė,  

Jurgita Gaigalaitė, 

Ineta Vaitiekūnaitė, 

Edgaras Dambrauskas, 

Daina Lesvinčiūnaitė.  

Dalyviai apdovanoti paskatinamuoju prizu bei padėkos raštu kaip 

„Atkakliausiai tikslo siekianti komanda“ (mokytojos: Inga 

Lauksėdienė, Eglė Mitkienė) 



14 

 

Informatika  

Rajoninis Jaunųjų kompiuterininkų konkursas 

Monika Ulianskaitė, 4 vieta (mokytoja Ingrida Beinorienė) 

Glorija Tuominytė, 7 vieta (mokytoja Ingrida Beinorienė) 

Gabija Balzarevičiūtė, 9 vieta (mokytoja Ingrida Beinorienė) 

 

Biologija 

Rajoninė gamtos mokslų olimpiada 

Neda Beinoraitė, 2 vieta (mokytoja Rima Jasėnienė) 

Glorija Tuominytė (mokytoja Rima Jasėnienė) 

Gabija Balzarevičiūtė (mokytoja Rima Jasėnienė) 

Sima Danilevičiūtė (mokytoja Rima Jasėnienė) 

 

Rajoninis gamtos mokslų konkursas „FizasBioChemis“ 

„FizasBioChemis“ komanda rajone laimėjo 3 vietą. 

Komandos nariai: Monika Skaringaitė, Ema Jonėnaitė, Malvina 

Kruopytė, Jurgita Gaigalaitė, Neringa Krugiškytė, Martyna 

Gumbelevičiūtė, Brigita Jonėnaitė, Glorija Tuominytė, Monika 

Ulianskaitė. 

Geografija   

Rajoninė geografų olimpiada  

Malvina Kruopytė (mokytojas Arvydas Vaitiekūnas) 

Jurgita Gaigalaitė (mokytojas Arvydas Vaitiekūnas) 

    

Muzika 

Pasvalio krašto vaikų ir jaunimo festivalis „Dainų dainelė“ 

skirtas Lietuvos Nepriklausomybės dienai 

Garbės raštas už geriausiai atliktą lietuvių liaudies dainą 

(mokytoja Asta Grigaliūnienė) 

Dalyvavo: Marija Danilevičiūtė, Gabija Garalevičiūtė, Brigita 

Jasiūnaitė, Gabrielė Kaziliūnaitė, Daina Lesvinčiūnaitė, Evelina 

Petravičiūtė, Sidona Račkauskaitė, Gerada Lidija Tuominytė, 

Glorija Tuominytė, Monika Ulianskaitė,  



15 

 

Technologijos  

Rajoninė Technologijų olimpiada  

Tomas Vaitiekūnas, 3 vieta (mokytojas Arvydas Vaitiekūnas) 

Ernesta Šopytė, 1 vieta (mokytoja Regina Šlekienė) 

Miglė Šimaitė, 1 vieta (mokytoja Regina Šlekienė) 

 

Pagalbos mokiniui specialistų veikla 

Rajoninė kalbos viktorina „Moki žodį-žinai kelią“ spec. 

poreikių mokiniams  

Dalyviai Vaškų vidurinės mokyklos 4-5 kl. spec. poreikių 

mokiniai, Grūžių pagrindinio ugdymo skyriaus 3-6 kl. spec. 

poreikių mokiniai. (Logopedė Kristina Prakopienė) 

 

Rajoninė kalėdinių atvirukų paroda organizuota pedagoginės-

psichologinės tarnybos 

Dalyviai spec.poreikių vaikai (mokytoja Viktorija Tamošiūnienė) 

 

Dailė 

Rajoninė jaunųjų dailininkų olimpiada 

Santa Gasiūnaitė (mokytoja Regina Šlekienė) 

 

 



16 

 

BIBLIOTEKOS VEIKLA 

 

Tarptautinė saugesnio interneto diena  
1-12 klasių mokiniai (mokytoja Ingrida Beinorienė, 

bibliotekininkės Genovaitė Strelčiūnienė, Svajūnė Katauskienė)  

Mokyklinė Velykinių margučių parodėlė 5-9 klasių mokiniai 

Mokyklinė piešinių paroda motinos dienai  4-9 klasių mokiniai 

Mokyklinė paroda, skirta Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 105-

osioms gimimo metinėms, 9-12 klasių mokiniai. 

Parodų vykdytojos bibliotekininkės Genovaitė Strelčiūnienė, 

Svajūnė Katauskienė. 

 

 
 

 

 

 

 



17 

 

PARODOS  
Paroda „Močiutės seklyčioje“ 

Dalyviai „Močiutės seklyčioje“ būrelio nariai 

Vadovė Vilma Gaigalienė 

 
Vaškų vidurinės mokyklos mokinių dailės darbų paroda skirta 

tradicinei  Vaškų miestelio šventei 

Dalyvauja Vaškų vidurinės mokyklos mokiniai (mokytoja Regina 

Šlekienė) 

 



18 

 

VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS OLIMPIADOS, 

KONKURSAI 

 

LIETUVIŲ KALBA 
 

Rajoninis meninio skaitymo konkursas 

Gabija Balzarevičiūtė, 3 vieta (mokytoja Vita Gumbelevičienė) 

 

Mokyklinis meninio skaitymo konkursas 

Martyna Gumbelevičiūtė (mokytojas Stasys Katauskas) 

Agnė Kruopytė (mokytojas Stasys Katauskas) 

Neringa Krugiškytė (mokytojas Stasys Katauskas) 

Lina Lesvinčiūnaitė (mokytojas Stasys Katauskas) 

Monika Ulianskaitė (mokytojas Stasys Katauskas) 

Glorija Tuominytė (mokytojas Stasys Katauskas) 

Linas Šulinius (mokytojas Stasys Katauskas) 

 

MOKSLEIVIŲ PASIEKIMAI SPORTO VARŽYBOSE 

2010-2011  

 
Rajoninės lengvosios atletikos varžybos 

Jurgita Gaigalaitė, 2 vieta (mokytojas Egidijus Lungis) 

Mergaičių komanda: Glorija Tuominytė, Martyna 

Gumbelevičiūtė, Lina Leimontaitė, Agnė Kruopytė, Diana 

Doliebaitė, Vaida Nakvosaitė, Eglė Kiznytė, Simona 

Danilevičiūtė, Simona Bačianskaitė. (mokytojas Egidijus Lungis)  

Rajoninės Šaškių varžybos 

Rasa Lungytė, Algis Zakarevičius, Donatas Kiznis, 2 vieta  

(mokytojas Virginijus Račkauskas) 

Rajoninės seniūnijos 3X3 varžybos  

Tadas Budriūnas, Saulius Kalytis, Eligijus Gurklys, 1 vieta 

(mokytojas Virginijus Račkauskas) 



19 

 

Rajoninės lengvosios atletikos 800 metrų bėgimo varžybos 

Bronius Pažemeckas, 4 vieta (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

Rajoninės krepšinio varžybos 3X3 

Linas Rimkevičius, Rolandas Kazulis, Viktoras Peseckas, Eligijus 

Alekna, 2 vieta (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

Rajono krepšinio pirmenybės 

Eligijus Gurklys, Tadas Budriūnas, Saulius Kalytis, 2 vieta  

(mokytojas Virginijus Račkauskas) 

Rajoninės lengvosios atletikos varžybos-šuolis į aukštį 

Juozas Lungis, 4 vieta  (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

Eligijus Gurklys, 3 vieta (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

Rajoninės lengvosios atletikos varžybos-šuolis į tolį 

Tadas Budriūnas, 1 vieta (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

Rajoninės lengvosios atletikos varžybos-rutulio stūmimas 

Saulius Kalytis, 1 vieta (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

 

 
 

 



20 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   Kroniką sudarė: Birutė Ladygienė 

                                             Maketavo: Remigijus Velykis 


